PROVVEDIMENTI ADOTTATI DAL PRESIDENTE REGIONALE



Provvedimento n. 07 del 22.07.20

OGGETTO: NOMINA REFERENTE PER I RAPPORTI CON LE ISTITUZIONI DELLA PROVINCIA DI CATANZARO

VISTO il Decreto legislativo 28 settembre 2012, n. 178 recante «Riorganizzazione dell'Associazione italiana della Croce Rossa a norma dell'art. 2 della Legge 4 novembre 2010, n. 183» e ss.mm.ii;

TENUTO CONTO dell'entrata in vigore dell'art. 1 del D.Lgs 178/2012 e della costituzione per legge dell'Associazione della Croce Rossa Italiana, con decorrenza dal 01 gennaio 2016;

VISTO il vigente Statuto della Associazione della Croce Rossa Italiana;

VISTO specificatamente l'art. 29.1.e che prevede che "nomina, su proposta vincolante dei Presidenti dei Comitati costituiti in ciascuna provincia o Città metropolitana, un referente della Croce Rossa Italiana per i rapporti con l'Amministrazione provinciale o della Città Metropolitana, la Prefettura e gli altri organi ed amministrazioni su scala provinciale. Sono fatte salve le specifiche competenze attribuite ai Corpi Ausiliari dalla normativa vigente in materia di difesa civile.

VISTA la richiesta ai Comitati dell'8 maggio 2020;

TENUTO CONTO delle comunicazioni ricevute;

il Presidente

NOMINA

Il Volontario Ivan Maimone quale referente della Croce Rossa Italiana per i rapporti con l'Amministrazione provinciale o della Città Metropolitana, la Prefettura e gli altri organi ed amministrazioni su scala provinciale per la provincia di Catanzaro.

L'incarico si intende svolto a titolo gratuito.

La presente determinazione è inviata ai Comitati interessati e conservata nell'apposito libro dei provvedimenti adottati dal Presidente, da tenersi in conformità alla normativa vigente.

Catanzaro, 22.07.2020

II Presidente Regionale